G II 13,54

Adresse wie Nr. 234.

S.p.d. dilecti filii, si valetis, bene est; ego quidem, mater vestra et 
couterini dei gratia competenter valemus. Accepi vestras litteras1, in 
quibus intellexi vos non bene habere sed vexari febribus, de quo mater 
vestra et ego non parum sumus contristati. Speramus tamen per nun- 
cium, quem ad vos misimus, accepturos litteras, in quibus intelligamus 5 
vos restitutos pristine sanitati. Scripsistis etiam vos nullas babere pe
cunias. Speramus vos accepisse a quodam Nicolao de Stillen, merca
tore Nurmbergensi, sicut per mutuum cum eo ordinauimus. Spero 
etiam, quod magister Ludouicus Ber vobiseum bumaniter agat et 
seruet vobis pecunias vestras. Spero etiam, mi Bruno, te accepisse bga- 10 
turas et vnguentum per nuncium missa et intellexisse, quabter vti de
beas. Alia, que scriberem, ad manum non erant nisi prius babitis Htteris 
vestris, quibus intelligam, quabter res vestr§ agantur. Mater vestra et 
couterini vos plurimum salutant. Valete et mgrum Ludouicum Ber et 
dfm m  Guilhelmum Copp mei nomine salutate et eis dicatis, quod eos 15 
petierim, quod vos babeant commendatos, et me apud eos babeatis 
excusatum, quod eis non scripserim, quia non mibi tantum dabatur 
temporis. Iterum valete. Ex basilea 2. mensis octobris Anno etc. 1505.

Puto, quod famulus acceperit sigillum suum; quem etiam mibi 
salutate. Joannes Amorbacb pater vester. 20

1 Seit dem 26. Juli batte Bruno offenbar nicht mehr geschrieben.

G II  13,55

Honorato uiro Joanni Amerbacbio, artium bberabum magistro, 
patri colendissimo.

S.p.d. Bene ualeo, quia tu uales, colendissime genitor. Quid senten- 
tie babeas super nostris gerendis negocns, satis superque ex bisce htte
ris, quas Basibensi tabellario ad me deferendas dedisti, intelhgere 5 
potui. Vti gestiuisti, colendissime genitor, effectui data sunt omnia, et 
ut certiorem te redderem, cuncta singulatim conscripta uolui.

Venit Parisios Nicolaus Stillen comite Jacobo Breitschwert, qui 
omnem pecuniam eis mutuo datam nobis quam primum dare sunt polh- 
citi, et non modo id pecunie, verum multo amphora -  si ista non suffi- 10 
ceret -. Egimus eis, ut decuit, gratias, pecurdis a parentibus missitatis

283- 286. Von Bruno Paris, 8. Okt. 1505
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nos sufficere asserentes. Ne mireris, si tardius quam opinaris tabella
rius iste ad uos reuertatur ; tantisper enim eum Parisiis moram trabere 
uoluimus, donec mercator is aduentaret, quo certius, que acta essent 

15 scribere possemus, nec id solum consilio nostro verum et aliorum. Red
didit mibi itidem nuncius sarcinulam fascibus, ligami(m)ibus, vnguen- 
tis et ceteris id genus refertam, testium (uti scribis) rupturam meden- 
tia. Verum sanitate preuentus medicaminibus postbac non indigeo. 
Gratias tamen tibi babeo, mi genitor, quod adeo mei sis sollicitus.